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Medlemmer af Folketinget Jørgen Winther (V), 
Tove Fergo (V), Gyda Kongsted (V), Ester Larsen 
(V), Preben Rudiengaard (V), Henriette Kjær 
(KF), Pia Christmas-Møller (KF) og Gitte See- 
berg (KF) har meddelt mig, at de ønsker skrift- 
ligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af 
virksomhedernes sociale ansvar gennem skatte- 
frihed for arbejdsgiverbetalte ydelser til hjerte-, 
kræft- og rygoperationer. 
(Beslutningsforslag nr. B 9). 

Medlemmer af Folketinget Hans Christian 
Schmidt (V), Kim Andersen (V), Helga Moos 
(V), Bodil Thrane (V), Jens Vibjerg (V), Jørgen 
Winther (V), Henriette Kjær (KF), Eva Møller 
(KF), Gitte Seeberg (KF), Svend Aage Fauerholdt 
(DF) og Aase D. Madsen (DF) har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om ændring af 
pesticidafgiften. 
(Beslutningsforslag nr. B 12). 

Medlemmer af Folketinget Kristian Jensen (V), 
Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen 
(KF) og Brian Mikkelsen (KF) har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om skattefrita- 
gelse for arbejdsgiverbetalte dataforbindelser 
tilsluttet en ansats hjemmecomputer med ad- 
gang til arbejdsstedets netværk. 
(Beslutningsforslag nr. B 18). 

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen 
(EL) og Søren Kolstrup (EL) har meddelt mig, at 
de ønsker at stille følgende forespørgsel til 
udenrigsministeren: 

»Hvad kan ministeren oplyse om EU's forhand- 
lingslinje og om selvstændige danske initiativer 
op til og under WTO's fjerde ministerkonference 
i Qatar den 9.-13. november 2001?« 
(Forespørgsel nr. F 1). 

Medlemmer af Folketinget Peter Skaarup (DF), 
Kristian Thulesen Dahl (DF) og Pia Kjærsgaard 

(DF) har meddelt mig, at de ønsker at stille føl- 
gende forespørgsel til statsministeren og justits- 
ministeren: 

»Hvad kan ministrene oplyse om regeringens 
status for terrorbekæmpelsen efter terrorangre- 
bet på World Trade Center, herunder hvilke for- 
anstaltninger regeringen allerede har iværksat, 
samt oplyse, hvilke initiativer regeringen påtæn- 
ker at tage i den kommende periode?« 
(Forespørgsel nr. F 2). 

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen 
(EL) og Søren Kolstrup (EL), har meddelt mig, at 
de ønsker at stille følgende forespørgsel til stats- 
ministeren og udenrigsministeren: 

»Hvad kan ministrene oplyse om forberedelsen 
af EU's regeringskonference i 2004, herunder om 
vedtagelsen af en Laeken-erklæring om »Euro- 
pas fremtid« på Det Europæiske Råds møde i 
Belgien i december 2001?« 
(Forespørgsel nr. F 3). 

Medlemmer af Folketinget Holger K. Nielsen 
(SF), Aage Frandsen (SF) og Villy Søvndal (SF) 
har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende 
forespørgsel til statsministeren og udenrigsmi- 
nisteren: 

»Hvilke nye sikkerhedspolitiske udfordringer er 
skabt efter terrorhandlingerne den 11. septem- 
ber 2001, og hvilke bud har regeringen på at 
møde de nye sikkerhedspolitiske udfordrin- 
ger?« 
(Forespørgsel nr. F 4). 

Medlemmer af Folketinget Margrete Auken (SF) 
og Aage Frandsen (SF) har meddelt mig, at de 
ønsker at stille følgende forespørgsel til trafik- 
ministeren og miljø- og energiministeren: 

»Hvordan vil regeringen indarbejde anbefalin- 
ger, forslag og retningslinjer i Kommissionens 
hvidbog om EU's fremtidige transportpolitik i 
den danske transport- og miljøpolitik, og på 
hvilke områder er Kommissionens hvidbog efter 
regeringens opfattelse utilstrækkelig og mangel- 
fuld?« 
(Forespørgsel nr. F 5). 


